EDITAL N.º 57/2014

António Cândido Monteiro Cabeleira, Presidente da Câmara Municipal de Chaves,

torna público o conteúdo do Ofício com a Refª. AT-OF071/14 e Edital, datados de 24

de junho de 2014, produzidos pela “AFACC – Associação Florestal e Ambiental do

Concelho de Chaves” -, referentes à publicitação do “Projeto de Defesa da

Floresta Contra Incêndios na Freguesia de Vilas Boas”, em cumprimento do

estipulado no nº. 2, da Orientação Técnica nº. 21, de 24 de agosto de 2011 e

posterior alteração de 28 de novembro de 2011 da Ação 2.3.1 – Minimização de

Riscos, Sub-ação 2.3.1.1 – Defesa da Floresta Contra Incêndios do PRODER,

conforme documentos cujo teor se anexam ao presente edital.

Para constar, e inteiro conhecimento de todos, se publica o presente Edital, que vai

ser afixado nos lugares do costume.

E eu, Sandra Cristina de Barros Monteiro Lisboa Dias Delgado, Chefe de Divisão de

Administração e Fiscalização, no uso de competências delegadas pelo Diretor de

Departamento de Coordenação Geral, o subscrevi.

Chaves, 02 de julho de 2014

O Presidente da Câmara Municipal,

(Arq. António Cabeleira)

Em anexo: Os referidos documentos.